Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Международный Университет Восстановительной Медицины»

(АНО ВО «МУВМ»)

ПРИКАЗ

«11» января 2019г. № 1Ю1.01-ОД

Москва

О создании комиссии по охране труда Автономной некоммерческой
организации высшего образования «Международный Университет

Восстановительной Медицины»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации для
обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения случаев
травматизма на производстве и развития профессиональных заболеваний

П р и к а з ы в а ю :

1. Назначить комиссию по охране труда в составе:
- ректора Боковой ИА.;
- начальника учебного управления Романцовой О.А.;

начальника отдела делопроизводства и архива, координации
библиотекарского фонда Соловьева Р. Г.
2. Вновь созданной комиссии по охране труда организовать свою работу в
соответствии с государственными стандартами, нормами, требованиями в
области охраны труда Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И. А. Бокова